KERN 346-76

KERN

Poids individuel, Classe OIML M1, 5 kg, Bloc Eco, fonte laquée

Catégorie

Marque

Catégorie de produits
Groupe de produit
Famille de produits

KERN

Poids individuel
OIML M1

346

Systeme de mesure

OIML-conforme

Tolérance admissible selon OIML
(+/-)

Poid de contréle OIML classe

Poid de contréle - valeur nominale
Poid de contréle - Densité
incertitude (kg/m?®)

Poid de contrdle - Densité [Min]
(OIML)

Poid de contrdle - Densité (kg/m°)
Poid de contrdle - volume (cm®)

Poid de contréle - incertitude de
volume (cm®)

Evaluation de la conformité
possible

Forme de construction

v
250 mg

M1
5 kg

600

3000

7100
704,2254

59,512

v

Forme poid
Dimensions poids (LxPxH)
Matériau

Emballage & expédition

Bloc Eco
150%x79%x89 mm

fonte laquée

Délais de livraison
Dimensions emballage (LxPxH)
Poids net

1d
170%x95x100 mm
5 kg

Mode de livraison Service de colis

Poids net env. 5,0 kg
Poids brut env. 5,0 kg
Poids d’expédition 5 kg

Services

Numéro d‘évaluation de la
conformité (homologacion)
Numeéro d‘article pour étalonnage
DAkkS

952-643

962-643

Pictogrammes

Ol
1 DAY
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